CARREIRAS PEDESTRES POPULARES FESTA DO MONTE TREGA
Categoria SENIORS MULLERES distancia 7.339 m

Ordl Ord2 Dorsal

1 1 922
2 2 902
3 3 901
4 4 917
5 5 965
6 6 924
7 7 907
8 8 908
9 9 920

Sociedade Atlética do Trega

Tiempo
0:32:11
0:35:13
0:39:23
0:40:38
0:42:44
0:47:04
0:52:19
0:52:20
0:52:55

Dif Apellidos

ADROVER PACHECO
CADILLA PENA
FERNANDEZ LOMBA
BRANDON SOBRAL
GONZALEZ BLACH
PEREZ LOMBA
ALONSO NUNEZ
GONZALEZ LIMA
MUINOS PAZ

Nombre

CONCHI

M2 DEL PILAR
EVA

ROCIO

SARA
TAMARA
JUDIT

MARIA
RAQUEL

Afo Categ.

1982 SEN_F
1987 SEN_F
1986 SEN_F
1991 SEN_F
1985 SEN_F
1990 SEN_F
1983 SEN_F
1983 SEN_F
1982 SEN_F

I/E

sabado, 01 de agosto de 2015

Club

A GUARDA
O ROSAL

A GUARDA
GOIAN
GONDOMAR
A GUARDA
A GUARDA
A GUARDA
VIGO

Licencia

Paginaldel

Obser



